
RADA GMINY 
BYTOŃ  

UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY GMINY BYTOŃ  

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bytoń  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r., poz. 609), art. 8 ust. 2 w związku z art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), art. 18 ustawy z dnia 17 września 
2021 r. o zmianie ustawy o wynagradzaniu osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się  następujące miesięczne składniki wynagrodzenia Wójta Gminy Bytoń, na które 
składa się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 10 250,00 zł  (słownie: dziesięć  tysięcy dwieście 
pięćdziesiąt złotych 00/100), 
2) dodatek funkcyjny w kwocie 3 150,00 zł  (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt 
złotych 00/100), 

2. Ponadto Wójtowi Gminy przysługuje dodatek specjalny, dodatek za wieloletnią  pracę, prawo 
do dodatkowego wynagrodzenia rocznego, nagrody jubileuszowej, odprawy i innych 
świadczeń  zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XL/265/21 Rady Gminy Bytoń  z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bytoń. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Gminy Bytoń. 

§ 4. Wysokość  wynagrodzenia określona w § 1 przysługuje Wójtowi od dnia 7 maja 2024 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gmi 

Y1Q(JC(że( 	i 
Andrzej Piasecki 



PRZEVVO 

Andrzej 

NICZĄCY 
miny 

asecki 

Uzasadnienie 

Rada Gminy na pierwszej sesji ustala wynagrodzenie wójtowi gminy po złożeniu 
ślubowania. 

Biorąc powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


